

ISLEVER

MB6-820

AX 2009 Installation & Configuration

DEMO

<https://www.islever.com/mb6-820.html>

<https://www.islever.com/microsoft.html>

For the most up-to-date exam questions and materials, we recommend visiting our website, where you can access the latest content and resources.

Note: The answer is for reference only, you need to understand all question.

QUESTION 1

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. Now you work as an installer intending to install multiple application instances. So how is this done in Microsoft Dynamics AX 2009?

- A. There cannot be multiple Application instances on the same server.
- B. The installer will need to create a separate logical drive for each application instance.
- C. The instances can be installed on the same machine, but the installer must provide a separate root directory for each application.
- D. The installer supplies an application instance name for each instance. Then, all applications are installed in the same root folder.

Answer: D

QUESTION 2

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. Now you work as an implementer intending to connect a client to a different Application Object Server instance by using the Microsoft Dynamics AX Client Configuration utility. In order to access the client configuration utility, what user group must the implementer be part of?

- A. Guests
- B. All users
- C. Power Users
- D. Administrators

Answer: CD

QUESTION 3

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. In order to improve the total cost of ownership for Microsoft Dynamics AX customer, how has the installation changed?

- A. A patch file is automatically created corresponding to each installer file making it easier to patch the system.
- B. Each component of the Microsoft Dynamics AX system has its own installer.msi file) making it easier to troubleshoot installations.
- C. All components including the Application object Server (AOS) reside in a single components (.msi) file so

that all components can be patched by a single patch .msp) file.

- D. All components, other than the Application Object Server (AOS), reside in a single components installer (.msi) file so that most components can be patched by a .msp) file.

Answer:

QUESTION 4

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. When the Application Object Server user account is created in the database, to what roles is it assigned? (Choose more than one)

- A. dbcreator
- B. db_ddladmin
- C. db_datawriter
- D. db_datareader

Answer: BCD

QUESTION 5

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. In the following options, which manages each instance of the Application Object Server?

- A. Database entries.
- B. Config.ini files.
- C. Configuration Files.
- D. Registry Key entries.

Answer: C

QUESTION 6

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. Now you work as an implementer intending to perform multiple installations of Microsoft Dynamics AX on the same computer. In the following options, which can have multiple installations on the same machine?

- A. Reporting Server
- B. Application Files
- C. Enterprise Portal Server
- D. Application Integration Server

Answer: B

QUESTION 7

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. In which environment that you prefer to use a domain account rather than use a network services account?

- A. Test
- B. User
- C. Production
- D. Development

Answer: C

QUESTION 8

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. Now you work as an implementer. In an implementation with multiple Application Object Servers in a cluster that is not using load balancing, when might it be necessary to change the client configurations to connect clients to a different server?

- A. If the cluster is renamed.
- B. If a new AOS is added to the cluster.
- C. If an AOS is removed from the cluster.
- D. When multiple AOS instances reside on the same server.

Answer: C

QUESTION 9

You work in an International company which is called Luxwet. And you're in charge of the network of your company. In the following options, which is not feature of load balancing?

- A. Easy scalability to handle increased data requests.
- B. Ability to assign a group of users to one part of a cluster.
- C. New client requests are distributed to other servers if there is a server failure.
- D. A cluster of servers that balances the network data requests to the AOS across all available servers.

Answer: B